
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
01.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
426 

 
 
Про тимчасове виконання  
функцій у сфері захисту 
довкілля 
 

 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 18.09.2020 № 402 «Про зміну штатної чисельності 
структурних підрозділів обласної державної адміністрації», зі змінами, з метою 
забезпечення безперервного здійснення функцій обласної державної 
адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
тимчасово, до початку функціонування самостійного структурного 

підрозділу обласної державної адміністрації -  Департаменту захисту довкілля 
Запорізької обласної державної адміністрації, покласти на Департамент 
агропромислового розвитку Запорізької обласної державної адміністрації 
виконання завдань згідно з Положенням про Департамент захисту довкілля 
Запорізької обласної державної адміністрації, затвердженим розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 30.09.2020 № 419.  

 
 
 

Голова              Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 

 


